
Cuota de gestión e instalación: 150,00€

Cuota de gestión e instalación: 150,00€

Tarifas
Para contratar con nosotros: Tel.: 22123 | www.ono.es

 Combinados

Diciembre’17

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil S

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil S

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil S

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil M

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil M

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil M

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil L

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil L

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil L

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil S | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil S | Vodafone TV-Total

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil S | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil S | Vodafone TV-Total

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil S | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil S | Vodafone TV-Total

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil M | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil M | Vodafone TV-Total

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil M | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil M | Vodafone TV-Total

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil M | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil M | Vodafone TV-Total

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil L | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 50Mb | Plan Móvil L | Vodafone TV-Total

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil L | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 120Mb | Plan Móvil L | Vodafone TV-Total

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil L | Vodafone TV-Esencial

  One Fibra 300Mb | Plan Móvil L | Vodafone TV-Total

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil Mini S

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil S

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil M

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil L

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil Mini S | Vodafone TV-Esencial 

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil Mini S | Vodafone TV-Total 

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil S | Vodafone TV-Esencial 

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil S | Vodafone TV-Total 

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil  M  | Vodafone TV-Esencial 

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil  M  | Vodafone TV-Total 

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil L  | Vodafone TV-Esencial 

  One ADSL Hasta 30Mb | Plan Móvil L  | Vodafone TV-Total 

53,00€

61,00€

65,00€

64,00€

72,00€

76,00€

77,00€

85,00€

89,00€

65,00€

77,00€

73,00€

85,00€

77,00€

89,00€

73,00€

82,00€

81,00€

90,00€

85,00€

94,00€

77,00€

89,00€

85,00€

97,00€

89,00€

101,00€

47,00€

53,00€

64,00€

77,00€

59,00€

71,00€

65,00€

77,00€

73,00€

82,00€

77,00€

89,00€

Fijo con línea incluida y llamadas

Incluye todas las llamadas a fijos
y móviles nacionales

Cuota mensual: 24,08€ Cuota de instalación: 168,19€ 
Cuota de alta: 60,50€ 

Cuota de alta Cuota mensual

54,33€ 24,08€Línea Vodafone One adicional

Portabilidad numérica (cada una) Cuota de alta: 30,25€ 

Las contrataciones Vodafone One adicional deben estar vinculadas a la contratación Vodafone One. La portabilidad numérica es gratuita para altas durante el presente mes. 

Segunda Vivienda
Cuota de alta: 

47,19€ 
Cuota anual: 203,28€ 

Cuota de activación: 181,50€*  

Tipo de llamada Precio/min tarifa normal Precio/min tarifa mini

Llamadas a fijos nacionales 0,145200€ 0,072600€

Llamadas a fijos nacionales Ono 0,072600€ 0,036300€

*Establecimiento de llamada: 0,14€. Tarificación por segundos. Las tarifas para el resto de destinos se corresponden con las indicadas para Vodafone One. Ono le puede haber apoyado asumiendo parte
de los costes de alta e instalación/activación, cuyo importe total puede ser de hasta 150€, a cambio de contar con su confianza hasta, al menos, la terminación del proceso de portabilidad de su
numeración a favor de Vodafone Ono. Si usted decidiera solicitar la baja antes de la terminación de dicho plazo, deberá abonar la cantidad máxima de 150€ para compensar el apoyo recibido.
Línea de teléfono para viviendas de uso eventual, con plan de precios especial. Cuota única anual de 203,28€ durante el primer año. Después se cobrará una cuota de 16,94€/mes.    
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Vodafone One

Península y Baleares

  Fibra 50Mb + Fijo con línea incl

  Fibra 120Mb + Fijo con línea incl

  Fibra 300Mb + Fijo con línea incl

  Fibra 50Mb + Vodafone TV-Esencial + Fijo con línea incl

  Fibra 50Mb + Vodafone TV-Total + Fijo con línea incl

  Fibra 120Mb + Vodafone TV-Esencial + Fijo con línea incl

  Fibra 120Mb + Vodafone TV-Total + Fijo con línea incl

  Fibra 300Mb + Vodafone TV-Esencial + Fijo con línea incl

  Fibra 300Mb + Vodafone TV-Total + Fijo con línea incl

  Vodafone TV Esencial + Fijo con línea incl

  Vodafone TV Total + Fijo con línea incl

  ADSL Hasta 30Mb + Fijo con línea incl

  ADSL Hasta 30Mb + Vodafone TV-Esencial + Fijo con línea incl

  ADSL Hasta 30Mb + Vodafone TV-Total + Fijo con línea incl

50,00€

58,00€

62,00€

62,00€

74,00€

70,00€

82,00€

74,00€

86,00€

39,00€

51,00€

50,00€

62,00€

74,00€ 

Otros combinados

Estas tarifas están sujetas a modificaciones. Vodafone le comunicará cualquier cambio que se produzca en las mismas. En caso de 
discrepancia entre las tarifas publicadas en la página web www.ono.es/sobreono/tarifas y cualquier documento publicado por Vodafone que 
incluya las mismas, prevalecerán las primeras. Precios con IVA a excepción del coste de cancelación de compromiso en Vodafone por estar 
exento. Tarifas aplicables a aquellos clientes particulares que contraten los Servicios Vodafone del 1 al 31 de diciembre.
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 Combinados1

Sin compromiso de permanencia en paquete. Los gastos de gestión e instalación del servicio de fibra en los que incurre Vodafone son de ciento cincuenta euros (150€), cantidad que el Cliente deberá abonar en 
caso de baja en el servicio correspondiente antes de los tres (3) meses siguientes a la fecha de instalación.

Con Vodafone One Plan Móvil M o L y Vodafone TV el concepto Vodafone TV (decodificador) está bonificado.

Más información sobre cobertura telefonía móvil https://ayudacliente.vodafone.es/particulares/cobertura-y-red-movil/cobertura/que-significan-los-signos-de-cobertura-que-aparecen-en-mi-telefono/, y sobre 
Vodafone fibra en: https://ayudacliente.vodafone.es/particulares/internet-fijo-y-vodafone-one/vodafone-fibra/informacion-de-vodafone-fibra/

Incluye la instalación de una toma de red, el alta de la línea, el servicio de buzón de voz, llamada en espera, retorno de llamada, llamada sin marcar, 
restricción de identificación de número llamante modalidad llamada a llamada, incorporación de los datos del cliente a guías  o servicios de consulta 
telefónica de directorios y servicio de mantenimiento integral de línea e instalación en 48 horas.
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Cuota mensual

Vodafone One Familia 1Gbps

Vodafone One Familia 300Mb

Vodafone One Familia 50Mb

Vodafone One Familia TV 1Gbps

Vodafone One Familia TV 300Mb

Vodafone One Familia TV 50Mb

Vodafone One Familia Fútbol/Series 1Gbps

Vodafone One Familia Fútbol/Series 300Mb

Vodafone One Familia Fútbol/Series 50Mb

Vodafone One Famila Total 1Gbps

Vodafone One Famila Total 300Mb

Vodafone One Famila Total 50Mb

  

Cuota
mensual

97,00€

80,00€

70,00€

122,00€

105,00€

95,00€

137,00€

120,00€

110,00€

152,00€

135,00€

125,00€

One Familia        
Cuota

mensual



Servicios adicionales de contratación individual

Vodafone Ono ofrecerá a sus clientes la posibilidad de contratar de forma individual los siguientes servicios adicionales. Estos servicios adicionales requieren
la contratación del fijo (servicio básico). 

Identificación de llamada 2€

Restricción de las llamadas salientes

Gratis durante el presente mes.
Restricción de las llamadas entrantes

Llamada a 3

Desvíos de llamada (incondicional, por ausencia, si comunica)

Teléfono Vodafone: incluye todas las llamadas a fijos y móviles de cualquier operador gratis.
Fijo: incluye todas las llamadas a fijos y móviles nacionales. Llamadas ilimitadas sujetas a política de uso responsable. Excluidas llamadas de tarificación adicional y llamadas a inteligencia de red
(como los 700, 901 o 902).  Compromiso en Vodafone de 12 meses.  

Llamadas internacionales Facturación por segundos.

Tarifas llamadas internacionales

Establecimiento de llamada Internacional                                   0,3025€ 
Establecimiento de llamada Vía Satélite y Vía Iridium           0,1694€ 

A Europa

Precio mensual

Europa 500 min* 18,15€

Tarifa Plana Europa 1.000 min* 36,30€

A América

Precio mensual

USA + Canadá 500 min** 18,15€

Tarifa USA + Canadá 1.000 min** 36,30€

Destinos Internacionales
Precio minuto

USA Fijo
Europa Occidental Fijo
Móviles Europa Occidental
Caribe, Alaska y Canadá
Caribe, Alaska y Canadá Móviles
Latinoamérica (Centro y Sudamérica) Fijo y Móvil
Extremo Oriente y Oceanía
Cuba + Resto de Mundo
Norte de África (Argelia, Libia, Marruecos y Túnez)
Norte de África (Argelia, Libia, Marruecos y Túnez) Móviles
Europa del Este
USA  Móvil  

0,1573€
0,1573€
0,4598€
0,6655€
0,6655€
0,6655€
1,5125€
1,5125€
0,4840€
0,4840€
0,3630€
0,1573€ 

Vía Satélite
Precio minuto

8A Inmarsat A y Aéreo
8B Inmarsat B y M 6,073017€

8C Inmarsat Mini M, Thuraya,
EMSAT, Globastar 3,036318€

Vía Iridium

9A Iridium código 8816
9B Iridium código 8817

7,440562€
4,178704€

Sin coste de establecimiento de llamada y facturación por segundos desde el primer segundo. Todos los minutos consumidos fuera del Bono, se cobrarán a los precios actualmente establecidos en la
tarifa que tenga contratada. Vigencia del Bono, un mes. * Europa: CUALQUIER FIJO de Alemania, Austria, Bélgica, Dinamarca, Finlandia, Francia, Grecia, Países Bajos, Italia, Irlanda, Luxemburgo, Portugal,
Reino Unido y Suecia. ** USA + Canadá: CUALQUIER FIJO Y MÓVIL de Estados Unidos y Canadá (excepto Alaska y Hawaii).  

80X (803, 806 y 807) Estructura de tarificación: 20+. 800 / 900 Estructura de tarificación: Gratuito. 901 / 902 / 904 / (700, 704 y 707) Estructura de tarificación 1+1. 908 Estructura de tarificación 20+1. 905 Estructura de
tarificación. Por llamada. Estructura de tarificación: 20+1 Se cobra 20 primeros segundos y luego cobra por segundo. 11+1+1 Cobra 11 primeros segundos (locución) luego el segundo 12 y a partir de ahí cobra al segundo. 
1+1 Se cobra segundo a segundo. Por llamada, se cobra una tarifa fija independiente de la duración de la llamada.  

Tarificación adicional Península- Baleares (IVA 21%)

Número Duración llamada Establecimiento 
Tarifa Soporte          

(/min)
Tarifa Premium          

(/min)

80X (803, 806 y 807) N1
(Cuarto dígito - 0,1)

< 20s 0,18€ 0,06€ 0,00€
> 20s 0,18€ 18,15€ 24,20€

80X (803, 806 y 807) N2
(Cuarto dígito - 2,3)

< 20s 0,18€ 0,06€ 0,00€
> 20s 0,18€ 0,18€ 0,73€

80X (803, 806 y 807) N3
(Cuarto dígito - 4,5)

< 20s 0,18€ 0,06€ 0,00€
> 20s 0,18€ 0,18€ 1,03€

80X (803, 806 y 807) N4
(Cuarto dígito - 6,7)

< 20s 0,18€ 0,06€ 0,00€
> 20s 0,18€ 0,18€ 1,82€

80X (803, 806 y 807) N5
(Cuarto dígito - 8)

< 20s 0,18€ 0,06€ 0,00€
> 20s 0,18€ 0,18€ 3,63€

80X (803, 806 y 807) N6
(Cuarto dígito - 9)

< 20s 0,18€ 0,06€ 0,00€
> 20s 0,18€ 0,18€ 6,05€

906 2 N2 < 11s N/A 0,12€ 0,00€
> 11s N/A 0,36€ 0,36€

905 4 - 905 5 N3 < 11s N/A 0,12€ 0,00€
> 11s N/A 0,36€ 1,09€

905 1 - Televoto N1 Indiferente N/A 0,36€ 0,00€

905 7 - Televoto N2 Indiferente N/A 0,36€ 0,36€

905 8 - Televoto N3 Indiferente N/A 0,36€ 1,09€

Llamadas red inteligente
Tarificación adicional Península- Baleares (IVA 21%)

Número Locución (20s) Establecimiento Precio (/min)

800 y 900 N/A 0,00€ 0,00€

901 N/A 0,06€ 0,06€

902 N/A 0,18€ 0,16€

904 / 70X (700,704 y 707) N/A 0,18€ 0,52€

908 0,18€ N/A 0,52€

Si tienes contratado un paquete One Fibra o una tarifa móvil ilimitada (M o L) contratada previamente serán contratables las tarifas de líneas adicionales.

Si no tienes contratado un paquete One Fibra o una tarifa M o L ilimitada serán contratables las siguientes tarifas

Chat Pass incluye el tráfico de datos generado por el uso de las aplicaciones de mensajería: WhatsApp, Line, Telegram, We Chat, BlackBerry IM y Message +. SMS y MMS sin coste. Sujeto a política de uso responsable. Excluye tráfico de VoIP.
No disponible en roaming, solo en territorio nacional. Beneficio incluido en las tarifas excepto Mini Voz y +Líneas Mini XS. Cualquier aplicación de mensajería no incluida en Chat Pass susceptible de ser incluida en el mismo, podrá contactar
con Vodafone para gestionar su inclusión. 
Precios para tráfico nacional. Si el cliente no ha contratado ninguna tarifa de roaming le aplicará la eurotarifa o tarifa por defecto. Roaming incluido para modalidades Mini XS, Mini, S, M, L, +líneas datos S y + líneas datos M en UE y EE.UU.
Las llamadas realizadas y recibidas, SMS enviados y GB consumidos en UE y EE.UU. se contabilizan en la tarifa nacional sin coste adicional. Incluidas las llamadas realizadas con origen y destino cualquier país de la UE, EE.UU, Islandia,
Noruega, Liechtenstein, Suiza, Albania, Turquía. Roaming en Andorra no incluido. Las nuevas altas de líneas móvil que no lleven asociado terminal en el momento de la contratación tendrán unos gastos de gestión de SIM de 9,90€  IVA incluido.
En caso de contrataciones de varias líneas móviles a la vez, solo se aplicará un único gasto de gestión de SIM. El número máximo de líneas está limitado a 5 por cliente. Superados los minutos incluidos en la cuota mensual se cobrará a
0,25€/min en llamadas a cualquier operador nacional, así como un establecimiento de llamada de 0,25€. Tarifa +Líneas Mini XS y Mini incluye llamadas a 0 cént/min a cualquier operador nacional las 24 horas más 0,25€ establecimiento
de llamada. Todas las tarifas llevan activado por defecto el servicio + Megas. Navegación a una velocidad (con tecnología 4G+) de hasta 300Mbps hasta alcanzar el límite de datos de la tarifa plana. Servicio +Megas incluido: Permite seguir
navegando a máxima velocidad una vez superado el límite de datos de la tarifa plana contratada. Seguirás navegando a máxima velocidad por 3€ cada 200MB con renovación automática hasta un máximo de 4GB. Después, se reducirá
la velocidad de navegación a 16Kbps hasta el siguiente ciclo de facturación. Más información en vodafone.es
+Líneas Compartidas: Si tienes una tarifa M o L, podrás contratar una línea compartida, por la que por 20€/mes por cada línea que decidas añadir, compartirás voz, SMS y datos de la línea principal en cada línea móvil que
elijas. Hasta un máximo de 4 líneas compartidas. +Líneas Datos: Por 4€/mes por cada línea que decidas añadir, compartirás SMS y datos de la línea principal en cada línea móvil que elijas. Hasta un máximo de 4 líneas
compartidas.             

TARIFAS DE INTERNET MÓVIL PARA NAVEGAR

TARIFAS PARA HABLAR Y NAVEGAR

Precios para tráfico nacional. Fuera de España se aplicarán las tarifas de roaming. Tarifas de datos sin dispositivo asociado no conllevan compromiso de permanencia. En caso de contratación de un módem WiFi, supondrá
un compromiso de permanencia de 18 meses.  

+Líneas Datos: Puedes contratar una línea compartida, por la que por 4€/mes por cada línea que decidas añadir, compartirás SMS y datos de la línea principal en cada línea móvil que elijas. Hasta un máximo de 4 líneas compartidas.

+Líneas +Líneas Mini XS +Líneas Mini +Líneas S +Líneas M +Líneas L +Líneas datos S +Líneas datos M +Líneas datos
Precio 8€ 14€ 18€ 30€ 40€ 12€ 20€ 4€

Minutos 0 cént/min 0 cént/min 200 min Voz ilimitada Voz ilimitada  

Datos 500Mb 2GB 6GB 10GB 20GB 4GB 15GB Comparte los datos 
de tu tarifa

Internet Móvil S Internet Móvil M

Precio 15€ 30€

Datos 4GB 15GB

Tarifas móviles +Líneas Mini XS +Líneas Mini +Líneas S +Líneas M +Líneas L
Precio 11€ 16€ 27€ 37€ 47€

Minutos 0 cént/min 0 cént/min 200 min Voz iIimitada Voz ilimitada

Datos 500Mb 2GB 6GB 10GB 20GB

Las tarifas con las que podrás hablar y navegar, ahorrando en tu factura de móvil sin limitaciones de horario y sin sorpresas en la factura.
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2  Servicios de telefonía2

 Servicios de telefonía móvil3

Llamadas a fijos y móviles nacionales



M2M Llamadas a numeración de tarificación especial

Servicio Precio/min Servicio Precio/SMS
Llamadas a números M2M 0,03025€ SMS a números M2M 0,1815€

ROAMING Y TRÁFICO INTERNACIONAL

Zonas

Consulta la lista de países con cobertura y zonas de tarificación en www.ono.es/paisesroaming

Llamadas originadas en roaming

Destino

Origen Zona 1 Zona 2 Zona 3

Precio/min Establecimiento llamada Precio/min Establecimiento llamada Precio/min Establecimiento llamada

Zona 1 0,06€ 0,03€ 1,69€ 0,57€ 3,03€ 0,57€

Zona 2 1,69€ 1,21€ 1,69€ 1,21€ 3,03€ 1,21€

Zona 3 3,03€ 1,69€ 3,03€ 1,69€ 3,03€ 1,69€

Tarificación por segundos. En llamadas desde Zona 1 con destino Zona 1, el establecimiento incluye los 30 primeros segundos.      

SMS originados en roaming

Destino

Origen Zona 1 Zona 2 Zona 3

Precio Precio Precio

Zona 1 0,02€ 0,02€ 0,02€

Zona 2 1,21€ 1,21€ 1,21€

Zona 3 1,21€ 1,21€ 1,21€

Llamadas recibidas en roaming

Precio/min Establecimiento llamada

Destino

Zona 1 0,01€ 0,0€

Zona 2 1,69€ 1,21€

Zona 3 3,03€ 1,69€

Transmisión / recepción de datos en roaming

Precio/MB (GPRS/UMTS)

Destino

Zona 1 0,06€

Zona 2 6,05€

Zona 3 6,05€

Zona 4 18,15€

MMS en roaming
El precio de los MMS enviados/recibidos en roaming se determinará por las tarifas de transmisión/recepción de datos en roaming.

MENSAJERÍA

+Líneas Vacaciones: Bonos Finde, Semana y Mes para navegar por 5€/5GB/72 horas, 10€/10GB/7 días y 20€/50GB/30 días respectivamente. Permiten al cliente de Vodafone ONE navegar a máxima velocidad sin pagar una cuota fija
mensual. Una vez superada la capacidad del bono o finalizado el tiempo de disfrute, el cliente podrá renovar el bono o comprar otro. No se renuevan de forma automática y no podrán contratarse por clientes que no sean Vodafone ONE.
Si el cliente deja de ser Vodafone ONE, tendrá que abonar una cuota de 1€/mes y los precios de los bonos Finde, Semana y Mes serán de 10€/5GB, 20€/10GB y 40€/50GB respectivamente. Sin perjuicio del tipo de bono adquirido, el
cliente tendrá 30 días para empezar a disfrutar del primer bono que contrate. Los sucesivos bonos comenzarán justo en el momento de la compra. Compra de segundos bonos y sucesivos en Mi Vodafone o llamando al 22123. En caso
de que el cliente navegue sin bono contratado, se tarificará a 0,02€/MB. El servicio se dará de baja de manera automática si el cliente no compra ningún bono durante los 12 meses siguientes desde que se consumió el último bono.     

+Líneas Vacaciones FINDE SEMANA MES

Precio 5€ 10€ 20€

Datos 5GB / 72 horas 10GB / 7 días 50GB / 30 días

SMS

Envío mensajes nacionales 0,1200€

Internacionales 0,6050€

MMS
Menos de 1Kb 0,3630€

De 1 a 30 Kb 0,7260€

De 30 a 300 Kb 1,4520€

MMS internacional 1,4520€

Tarificación por segundos.
Se factura en bloques mínimos de 1kb

BONOS DE DATOS EXTRA

200MB 1GB 2GB 4GB
Precio 3€ 10€ 15€ 25€

Los Bonos Extra para Navegar de 200MB, 1GB, 2GB y 4GB permiten al cliente navegar a velocidad máxima una vez superado el límite de su tarifa. Válidos para Tarifas para Hablar y Tarifas de Internet Móvil.

Llamadas internacionales

Destinos internacionales Tarifa (€ / min) 
NORMAL Establecimiento Tarifa (€ / min) 

REDUCIDO

Zona 1: Europa 0,65€ 0,59€ 0,45€
Zona 2: Magreb 0,85€ 0,59€ 0,6€
Zona 3: América excepto Cuba 1,2€ 0,59€ 0,75€
Zona 4: Australia, resto de África, Oceanía, Cuba 1,95€ 0,59€ 1,4€
Zona 5: Andorra 0,4€ 0,59€ 0,35€
SMS 0,73€ 0,73€

€ / min Establecimiento

Inmarsat A y Aereo 5,89€ 0,59€
Inmarsat B 5,89€ 0,59€
Inmarsat M 5,89€ 0,59€
Inmarsat Mini M 5,89€ 0,59€
Iridium 9A 7,15€ 0,59€
Iridium 9B 7,15€ 0,59€
Satélite Thuraya 5,89€ 0,59€
Servicio EMSAT 5,89€ 0,59€

80X (803, 806 Y 807) Estructura de tarificación: 20+. 800 / 900 Estructura de tarificación: Gratuito. 901 / 902 / 904 / (700, 704 y 707) Estructura de tarificación 1+1. 908 Estructura de tarificación 20+1. 905
Estructura de tarificación Por llamada. Estructura de tarificación: 20+1 Se cobra 20 primeros segundos y luego cobra por segundo.  11+1+1 Cobra 11 primeros segundos (locución) luego el segundo 12 y a
partir de ahí cobra al segundo. 1+1 Se cobra segundo a segundo. Por llamada, se cobra una tarifa fija independiente de la duración de la llamada.  

Lunes a domingo, festivos incluidos

Tarificación adicional Península- Baleares (IVA 21%)
Número Locución (20s) Establecimiento Precio (/min)

800 y 900 N/A 0€ 0€
901 N/A 0,18€ 0,36€
902 N/A 0,22€ 0,20€
904 / 70X (700,704 y 707) N/A 0,18€ 0,52€
908 0,18€ N/A 0,52€

Tarificación adicional Península- Baleares (IVA 21%)

Número Duración llamada Establecimiento Tarifa Soporte          (/min) Tarifa Premium          (/min)

80X (803, 806 y 807) N1
(Cuarto dígito - 0,1)

< 20s 0,54€ 0,00€ 0,00€
> 20s 0,54€ 0,54€ 0,24€

80X (803, 806 y 807) N 2
(Cuarto dígito - 2,3)

< 20s 0,54€ 0,06€ 0,00€
> 20s 0,54€ 0,54€ 0,73€

80X (803, 806 y 807) N 3
(Cuarto dígito - 4,5)

< 20s 0,54€ 0,00€ 0,00€
> 20s 0,54€ 0,54€ 1,03€

80X (803, 806 y 807) N 4
(Cuarto dígito - 6,7)

< 20s 0,54€ 0,00€ 0,00€
> 20s 0,54€ 0,54€ 1,82€

80X (803, 806 y 807) N 5
(Cuarto dígito - 8)

< 20s 0,54€ 0,00€ 0,00€
> 20s 0,54€ 0,54€ 3,63€

80X (803, 806 y 807) N 6
(Cuarto dígito - 9)

< 20s 0,54€ 0,00€ 0,00€
> 20s 0,54€ 0,54€ 6,05€

906 2 N2 < 11s N/A 0,30€ 0,00€
> 11s N/A 0,91€ 0,36€

905 4 - 905 5 N3 < 11s N/A 0,30€ 0,00€
> 11s N/A 0,91€ 1,09€

905 1 - Televoto N1 Indiferente N/A 0,91€ 0,00€
905 7 - Televoto N2 Indiferente N/A 0,91€ 0,36€
905 8 - Televoto N3 Indiferente N/A 0,91€ 1,09€

3

8h 22h 8h

TARIFA NORMAL TARIFA MINI

 Servicios de telefonía móvil3  Servicios de telefonía móvil3
OTRAS LLAMADAS

FRANJAS HORARIAS

Llamadas red inteligente



4

 Tarificación especial fijo y móvil4

Servicios especiales HORARIO NORMAL HORARIO REDUCIDO

Núm. Operador Locución (11 seg) Establecimiento
tras locución Precio (/min) Locución (11 seg) Precio (/min)

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,000€

0,218€

0,157€

0,000€

0,605€

0,109€

2,505€

3,691€

4,985€

0,000€

4,840€

   

1,953€

2,399€

2,178€

2,553€

2,735€

2,178€

5,469€

2,420€

5,082€

 

Horario normal: de lunes a viernes de 08:00 a 20:00h. Horario reducido: de lunes a viernes de 20:00 a 08:00h. Sábados, Domingos y festivos durante todo el día.
Estructura de tarificación: 11+1+1. Cobra 11 primeros segundos (locución) luego el segundo 12 y a partir de ahí cobra al segundo.   

 8h  20h  8h
Lunes a viernes Tarifa normal Tarifa mini

Sábado*, domingo y fiestas de carácter nacional Tarifa mini
* En llamadas a móvil los sábados de 8h a 14h aplica la Tarifa normal.

Estructura de tarificación* 

La Comunidad Autónoma no presta el servicio

Establecimiento
tras locución 

Voiped Telecom, S.L. Unipersonal

Nueva Información Telefónica, S.A.U.

Información Telefónica  Número 11812, S.L.

Abysuena,  S.L.  Unipersonal

Teleservicio Expres,  S.L.  Unipersonal

Líneas de Red Inteligente,  S.L.

Teleatención Mediterránea,  S.L.

Atención Cliente Telecom S.L. Unipersonal

Operador de Servicios de Telecomunicaciones
de Red Inteligente y Servicios Conexos, S.L.

11810

11811

11812

11813

11814

11815

11816

11818

11820

11821

11822

11824

11825

11829

11830

11831

11832

11834

11835

11836

11838

11841

11842

11843

11846

11847

11848

11850

11855

11857

11860

11862

11863

11865

11866

11867

11870

11877

11878

11879

11880

11881

11882

11883

11884

11885

11886

11887

11888

11891

11892

11894

11899

Damal Investments, LTD.

Atento Teleservicios España, S.A. Unipersonal

Infotecnia 11824, S.L.

Atento Teleservicios España, S.A. Unipersonal

Litra Telecomunicaciones, S.L.

Advanced Telephone Services, S.A.

Dialplan Telecom, S.L. Unipersonal

Ancutatel, S.L.

Data Premium Venezuela 11, C.A.

Ocio en Línea Hilde, S.L.

Información Telefónica 11836, S.L.

Delimax Concept, S.L. Unipersonal

Linocio Hagen, S.L Unipersonal.

11842 Información Telefónica, S.L.

Atención Telefónica Avanzada, S.L. Unipersonal

Tictactelecomunicaciones, S.L. Unipersonal

Telecoming, S.A. Unipersonal

Ludico Business & Entertainment, S.L.

11850 Información Empresarial, S.L.

Utopia Thinking Systems, S.L.

Mediapubliline, S.L. Unipersonal

Atención 24 Horas, S.L.

Alai Operador de Telecomunicaciones, S.L.

Guías 118, S.L.

Micamosa Mon De Servei, S.L.

Servi Caterers BCN, S.L.

Comunicaciones 2012, S.L. Unipersonal

11870 Información en General, S.L.

Remirson Inversora, S.L.

Quality Telecom, S.L.

Telefonosdecastellon, S.L. Unipersonal

Servicio de Atención e Información S.L.

Xtra Telecom, S.A. Unipersonal

Telinfocom, S.L. Unipersonal

Compcall Avanzados, S.L.

Grupo Ibirapitá, S.L.

Telefonía Infogus, S.L.

11888 Servicio Consulta Telefónica, S.A. Unipersonal

Esto es Marketing

TPI - Páginas Amarillas 

In4you Siglo XXI, S.L.

Trigrad Atención Telefónica, S.L. Unipersonal

Fulltime Networks Limited

Servicio Telefónico para el Ciudadano, S.L.

 

Servicios de Valor Social

Núm. Servicio Prestado

011

016

061

062

080

085

088

091

092

1006

112

116000

116111

060

065

DGT

Servicio de Información y Asesoramiento a Mujeres Víctimas de Violencia de Género   

Insalud

Guardia Civil

Bomberos (Local)

Bomberos (Provincial)

Policía Autónoma

Policía Nacional

Policía Municipal

Protección Civil

Servicio de Emergencia Europeo

Servicio Línea Directa para Casos de Niños desaparecidos

Línea de Ayuda a la Infancia

Información Admón. General del Estado

Info y Ac    

0,24€

0,00€

0,24€

0,24€

0,24€

0,00€

0,00€

0,24€

0,24€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,24€

0,00€

0,15€

0,00€

0,15€

0,15€

0,15€

0,00€

0,00€

0,15€

0,15€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,15€

0,00€

Por minuto

Sin estructura

Por minuto

Por minuto

Por minuto

Sin estructura

Sin estructura

Por minuto

Por minuto

Sin estructura

Sin estructura

Sin estructura

Sin estructura

Por minuto

Sin estructura

Establecimiento (€) Tarifa

Horario normal: de lunes a viernes de 08:00 a 20:00h. Horario reducido: de lunes a viernes de 20 a 8 horas. Sábados, Domingos y Festivos durante todo el día. Estructura de tarificación: 11+1+1. 
Cobra 11 primeros segundos (locución) luego el segundo 12 y a partir de ahí cobra al segundo.   

Núm. Servicio Prestado

010 Atención Ciudadana
Administraciones Locales 

Modalidad

A

C

0,18€

0,18€

0,36€

0,36€

Establecimiento (€) 

0,24€

0,24€

0,24€

0,24€

Tarifa

Establecimiento + Precio por minuto 

Establecimiento llamadas < 11 segundos  + Precio por minuto 

Establecimiento llamadas > 11 segundos + Precio por minuto 

Por minuto 

Estructura de tarificación* 

B

Asturias

Baleares

Canarias

Cantabria

Castilla La Mancha

Castilla León

Cataluña

Galicia

Madrid

Murcia

Navarra

País Vasco

Valencia

Andalucía, Aragón, Extremadura,
La Rioja y ciudades autónomas
de Ceuta y Melilla  

Atención Ciudadana
Comunidades Autónomas 

012

C
C
A
C
C
C

B

C
C
C
C
C
C

0,64€

0,64€

0,18€

0,64€

0,64€

0,64€

0,18€

0,36€

0,64€

0,64€

0,64€

0,64€

0,64€

0,64€

0,00€

0,00€

0,24€

0,00€

0,00€

0,00€

0,24€

0,24€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

Precio por llamada

Precio por llamada

Establecimiento + Precio por minuto

Precio por llamada

Precio por llamada

Precio por llamada

Establecimiento llamadas < 11 segundos + Precio por minuto

Establecimiento llamadas > 11 segundos + Precio por minuto

Precio por llamada

Precio por llamada

Precio por llamada

Precio por llamada

Precio por llamada

Precio por llamada   

Horario normal: de lunes a viernes de 08:00 a 20:00h. Horario reducido: de lunes a viernes de 20 a 8 horas. Sábados, Domingos y Festivos durante todo el día. Estructura de tarificación: 11+1+1. 
Cobra 11 primeros segundos (locución) luego el segundo 12 y a partir de ahí cobra al segundo.   

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,000€

0,218€

0,157€

0,000€

0,605€

0,109€

2,505€

3,691€

4,997€

0,000€

4,840€

   

1,953€

2,399€

2,178€

2,468€

2,638€

2,178€

5,385€

2,420€

5,082€

Franjas horarias

Servicios de Información Ciudadana

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

1,984€

0,182€

0,581€

0,182€

3,094€

2,396€

3,630€

5,030€

1,815€

1,210€

3,145€

1,876€

3,630€

4,840€

0,005€

4,840€

4,029€

1,500€

0,145€

0,001€

1,500€

0,005€

4,175€

3,215€

3,691€

3,145€

1,970€

5,841€

3,145€

4,840€

4,840€

0,000€

1,279€

1,004€

0,883€

0,944€

5,324€

0,605€

3,739€

0,259€

3,744€

3,739€

5,433€

2,852€

1,730€

2,064€

1,863€

2,064€

3,816€

2,904€

1,815€

5,082€

2,093€

2,178€

2,683€

1,742€

2,662€

4,864€

3,838€

5,082€

2,698€

1,718€

2,396€

0,184€

1,626€

3,838€

2,468€

3,388€

3,630€

2,683€

1,626€

3,025€

2,683€

5,082€

5,082€

3,600€

1,634€

1,718€

1,101€

2,093€

5,590€

2,178€

3,340€

1,487€

3,246€

2,093€

3,231€

1,815€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

0,180€

0,218€

0,218€

0,218€

0,218€

1,984€

0,182€

0,581€

0,182€

3,094€

2,396€

3,630€

5,030€

1,815€

1,210€

3,145€

1,876€

3,630€

4,840€

0,005€

4,840€

4,029€

1,500€

0,145€

0,001€

1,500€

0,005€

4,175€

3,215€

3,691€

3,145€

1,970€

5,841€

3,145€

4,840€

4,840€

0,000€

1,279€

1,004€

0,883€

0,944€

5,324€

0,605€

3,739€

0,259€

3,744€

3,739€

5,433€

2,852€

1,646€

2,064€

1,779€

2,064€

3,816€

2,904€

1,815€

5,082€

2,009€

2,178€

2,683€

1,646€

2,662€

4,864€

3,838€

5,082€

2,614€

1,634€

2,396€

0,184€

1,626€

3,838€

2,372€

3,388€

3,630€

2,683€

1,626€

3,025€

2,683€

5,082€

5,082€

3,600€

1,634€

1,634€

1,016€

2,009€

5,590€

2,178€

3,255€

1,487€

3,246€

2,009€

3,134€

1,815€



5

4
Números cortos HORARIO NORMAL HORARIO REDUCIDO

Núm. Servicio

 

1515

1002

1004

1400

1401

1402

1403

1405

1410

1411

1412

1413

1414

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1433

1434

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1449

1450

1470

1471

1472

1473

1474

1484

1485

1486

1489

1495

1496

1497

1498

1499

1500

1521

1525

1526

1530

1531

1532

1533

1534

1536

1537

1550

1552

1565

1566

   

Cobro revertido

Asistencia técnica telefónica

Oficina Comercial

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Asistencia técnica

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Asistencia técnica

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Servicio de tarjetas

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Servicio de tarjetas

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Asistencia técnica

 

Operador Propietario

REPÚBLICA MÓVIL

TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.U.

TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.U.

Ono (Valencia de Cable S.A.)

Ono (Valencia de Cable S.A.)

Ono (Valencia de Cable S.A.)

Ono (Valencia de Cable S.A.)

LEBARA ESPAÑA, S.L.

VODAFONE ESPAÑA, S.A.

FRANCE TELECOM ESPAÑA, S.A.

FRANCE TELECOM ESPAÑA, S.A.

FRANCE TELECOM ESPAÑA, S.A.

FRANCE TELECOM ESPAÑA, S.A.

COLT TELECOM ESPAÑA, S.A.

REDES Y SERVICIOS LIBERALIZADOS, S.A.

REDES Y SERVICIOS LIBERALIZADOS, S.A.

REDES Y SERVICIOS LIBERALIZADOS, S.A.

REDES Y SERVICIOS LIBERALIZADOS, S.A.

REDES Y SERVICIOS LIBERALIZADOS, S.A.

BT ESPAÑA  COMPAÑÍA DE SERVICIOS GLOBALES DE TELECOMUNICACIONES, S.A.U.

BT ESPAÑA COMPAÑÍA DE SERVICIOS GLOBALES DE TELECOMUNICACIONES, S.A.U.

VODAFONE ESPAÑA, S.A.

VODAFONE ESPAÑA, S.A.

VODAFONE ESPAÑA, S.A.

VODAFONE ESPAÑA, S.A.

VODAFONE ESPAÑA, S.A.

R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA, S.A.

R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA, S.A.

R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA, S.A.

TENARIA, S.A.

RETEVISIÓN MÓVIL, S.A.

RETEVISIÓN MÓVIL, S.A.

RETEVISIÓN MÓVIL, S.A.

RETEVISIÓN MÓVIL, S.A.

RETEVISIÓN MÓVIL, S.A.

ELECOM TRADE, S.L.

TELEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA, S.A.U.

TELEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA, S.A.U.

TELEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA, S.A.U.

XTRA TELECOM, S.A.

XTRA TELECOM, S.A.

XTRA TELECOM, S.A.

XTRA TELECOM, S.A.

XTRA TELECOM, S.A.

VODAFONE ESPAÑA, S.A.

ORANGE WEB SERVICES, S.L.

AUNA TELECOMUNICACIONES, S.A.

AUNA TELECOMUNICACIONES, S.A.

CAPCOM INTERNATIONAL, S.L.

CAPCOM INTERNATIONAL, S.L.

CAPCOM INTERNATIONAL, S.L.

CAPCOM INTERNATIONAL, S.L.

CAPCOM INTERNATIONAL, S.L.

MUNDOPHONE SPAIN INTERNATIONAL TELECOMUNICACIONES, S.L.

MUNDOPHONE SPAIN INTERNATIONAL TELECOMUNICACIONES, S.L.

COMUNITEL GLOBAL, S.A.

COMUNITEL GLOBAL, S.A.

JAZZ TELECOM, S.A.U.

JAZZ TELECOM, S.A.U.

Origen

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Establecimiento (€)

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€

0€   

Tarifa Minuto (€/min)

Números cortos HORARIO NORMAL HORARIO REDUCIDO

Núm. Servicio

 

1567

1568

1569

1592

1601

1602

1603

1616

1630

1631

1632

1636

1670

1671

1672

1674

1687

1688

1700

1701

1702

1704

1710

1711

1712

1717

1718

1726

1727   

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Buzón de voz

Servicio de tarjetas

Servicio de tarjetas

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Buzón de voz

Servicio de tarjetas

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

Atención e información a clientes

Servicio de tarjetas

Información y atención a clientes

Asistencia técnica

Información y atención a clientes

Información y atención a clientes

 

Operador Propietario

JAZZ TELECOM, S.A.U.

JAZZ TELECOM, S.A.U.

JAZZ TELECOM, S.A.U.

RETECAL SOCIEDAD OPER. DE TEL. CASTILLA-LEON, S.A.

METRORED, S.A.

METRORED, S.A.

METRORED, S.A.

TERRA NETWORKS ESPAÑA, S.A.

IBERBANDA, S.A.

IBERBANDA, S.A.

IBERBANDA, S.A.

Peopletel, S.A.

GRUPALIA INTERNET, S.A.

GRUPALIA INTERNET, S.A.

GRUPALIA INTERNET, S.A.

GRUPALIA INTERNET, S.A.

TELECONNECT COMUNICACIONES, S.A.U.

TELECONNECT COMUNICACIONES, S.A.U.

XFERA MOVILES, S.A.

TELE2 TELECOMMUNICATIONS SERVICES, S.L.

TELE2 TELECOMMUNICATIONS SERVICES, S.L.

TELE2 TELECOMMUNICATIONS SERVICES, S.L.

Especial Yoigo

ALTA TECNOLOGIA EN COMUNICACIONS, S.L.

OP COM WORLD, S.L.

EUSKALTEL, S.A.

EUSKALTEL, S.A.

NEO-SKY 2002, S.A.

Especial Yoigot

Origen

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Establecimiento (€)

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€   

0€

0€   

   

   

Tarifa Minuto (€/min)

Datáfono

Núm. Servicio Prestado

 

1404

1406

1415

1420

1421

1423

1430

1431

1502

1503

1506

1554

1604

1624

1626

1703

1714

1715

1720

1721

1722

COLT TECHNOLOGY SERVICES, S.A. UNIPERSONAL

COLT TECHNOLOGY SERVICES, S.A. UNIPERSONAL

TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A. UNIPERSONAL

COLT TECHNOLOGY SERVICES, S.A. UNIPERSONAL

COLT TECHNOLOGY SERVICES, S.A. UNIPERSONAL

COLT TECHNOLOGY SERVICES, S.A. UNIPERSONAL

BT ESPAÑA COMPAÑÍA DE SERVICIOS GLOBALES DE TELECOMUNICACIONES, S.A. UNIPERSONAL

COLT TECHNOLOGY SERVICES, S.A. UNIPERSONAL

VODAFONE ONO, S.A. UNIPERSONAL

VODAFONE ONO, S.A. UNIPERSONAL

DIALOGA SERVICIOS INTERACTIVOS, S.A.

VODAFONE ESPAÑA, S.A. UNIPERSONAL

METRORED, S.A.

ORANGE ESPAGNE, S.A. UNIPERSONAL

ORANGE ESPAGNE, S.A. UNIPERSONAL

VODAFONE ESPAÑA, S.A. UNIPERSONAL

ORANGE ESPAGNE, S.A. UNIPERSONAL

ORANGE ESPAGNE, S.A. UNIPERSONAL

TRANSACTION NETWORK SERVICES, S.A.

TRANSACTION NETWORK SERVICES, S.A.

TRANSACTION NETWORK SERVICES, S.A.

 

Origen

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Móvil+Fijo

Establecimiento
(€)

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

0,20 €

Precio
(/min)

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

0,05 €

Establecimiento
(€)

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

0,24 €

Precio
(/min)

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

0,06 €

Sin impuestos Península - Baleares (IVA 21%)

Números Pasarela
Península- Baleares (IVA 21%)

Origen
Establecimiento

(€)
Precio
(/min)

Móvil+Fijo 0,24€ 0,30€

 Tarificación especial fijo y móvil4
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Videoclub

Vodafone TV le regala el primer consumo de pago en Videoclub

Cine A partir de 1,21€
Cine HD A partir de 4,84€
Cine 3D* A partir de 8,47€

Otros servicios
Cuota mensual Cuota instalación

Toma adicional: para canales terrestres

Vodafone TV(1) (decodificador)

0,00€ 29,04€
 6,05€ 181,50€

Resintonización del televisor
0,00€

32,67€

Amplificador de señal (Para segundas tomas, si es necesario) 54,33€

Mando a distancia adicional (2): 7,14€
Mando a Distancia Adicional Vodafone Televisión: 10,89€ (2)
(1) Cuota mensual en régimen de alquiler.
(2) A partir del primer mando adicional del servicio Vodafone TV el coste es de 10,89€ cada uno.
En caso de avería del primer mando entregado en la instalación, el segundo mando no tendrá coste.

Acceso integral a la red de Internet a la velocidad máxima que haya contratado. 25 cuentas de correo electrónico gratuitas de 1GB cada una. Asistencia
técnica 24 horas diarias los 365 días del año.

Cuota mensual

Disco Duro Virtual 5GB 1,82€
Disco Duro Virtual 50GB 6,05€
Disco Duro Virtual 100GB 8,47€

Cuota mensual

  PACK TRANQUILIDAD: 
• Mantenimiento Especial del equipo 
• Ayuda PC(1)

• Pack de Seguridad Total (incluye 5 licencias)(2)

4,72€ Tipo de servicio Cuota Cuota mensual

Cambio de titular 3,00€

0,00€

Desplazamiento del técnico 30,13€

Reconexión tras desconexión por impago 10,89€

Cambio de número de teléfono 0,00€

Tomas adicionales de cualquier servicio 29,04€

Desglose de llamadas metropolitanas en factura 7,25€ 3,62€

Gastos de envío Welcome Kit 3,63€

Traslado 0,00€

Gastos de envío 11,98€

Duplicado de factura 2,00€

Cambio plan de precios 3,00€

Opciones configuración equipos

Velocidades servicio de Internet

Cuota única

Configuración router WiFi (1) 60,50€
(1) Configuración de un PC y de los servicios de valor añadido de Internet contratados.

Cuota mensual

Mantenimiento Especial del equipo  3,63€
Ayuda PC(1) 1,82€
Pack Seguridad Total                              
(incluye 5 licencias multidispositivo)(2) 6,66€

Servicios de valor añadido Internet

Opciones a la carta

(1) La cuota mensual del servicio no incluye los costes extras derivados de cambios o reparaciones de hardware informático. (2) Incluye 5 licencias compatibles con PC, Mac y smartphones y tablets 
Android, antivirus, control parental, protección de navegación por Internet y antirrobo de móvil.

Entérate de todo lo
que necesitas saber en

www.ono.es

Vodafone One
Vodafone Fútbol

 Servicios de televisión6

 Servicios de televisión7

Vodafone Fútbol (beINSports, beINLaLiga, LaLiga 1|2|3 TV,
Movistar Partidazo) 20€/mes hasta el 31/12/17, solo para
contrataciones hasta el 31/05/18, tras período promocional
25€/mes. Vodafone Fútbol contratable sobre el servicio
Vodafone TV para todos los paquetes Vodafone ONE.
Permanencia mínima de 1 mes desde la fecha de instalación.
En caso de baja de Vodafone Fútbol antes del mes, deberán
abonarse hasta 25€ en concepto de baja anticipada en caso de
baja del Paquete.   

20€/mes

Baby TV

3,63€/mes

Pack Caza

7,14€/mes

Pack Adultos

10€/mes

 Cuotas administrativas para todos los servicios8

Vodafone Fibra Simétrica

 

50Mb/50Mb

120Mb/120Mb

300Mb/300Mb

50Mb/5Mb

120Mb/12Mb

300Mb/30Mb

Hasta 30Mb/Hasta 1Mb

 

Vodafone Fibra Vodafone ADSL

  Servicios de Internet5

Adultos HD A partir de 8,47€


